

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700 36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 1515/2021-DE ajc

Juiz de Fora, 22 de junho de 2021.



Empa S/A - Serviços de Engenharia Av. Paulo Ferreira da Costa, 553 - Vista Alegre Lagoa Santa/MG - CEP: 04578-910

Assunto: Encaminha Representação nº 77/2021

Senhor Diretor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para os devidos fins, a Representação nº 77/2021, de nossa autoria, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

Euc. P/ lariero dia 23/06/2.

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador, código verificador: 37964



CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 1516/2021-DE ajc

Juiz de Fora, 22 de junho de 2021.



Ilmo. Sr. Antonio Leite dos Santos Filho Departamento Nacional de Infraestrutura de Transporte - DNIT Rua Santa Terezinha, 375 Juiz de Fora/MG - CEP: 36045-490

Assunto: Encaminha Representação nº 772021

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para os devidos fins, a Representação nº 77/2021, de nossa autoria, aprovada em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador, código verificador: 37962

ENC. Pleoneio dia 23/06/21



CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 1517/2021-DE ajc

Juiz de Fora, 22 de junho de 2021.



Exmo. Sr. Ministro Tarcísio Gomes de Freitas Ministério da Infraestrutura Esplanada dos Ministérios - Bloco R Brasília/DF - CEP: 70044-900

Assunto: Encaminha Representação nº 77/2021

Excelentíssimo Senhor Ministro,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, a Representação nº 77/2021, de nossa autoria, aprovada em Reuniao Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer

Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

ENC. P/ correio dia 23/06/ @/ AR